
Ideový návrh revitalizace objektu č. 1, obec Fryšták, 
tzv.Hrubá hospoda

POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

současný stav - ortofoto



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

současný stav - foto



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

urbanismus - potenciál

významná budova v exponované 
části náměstí

- potenciál domu nespočívá pouze v jeho historické a     
  dispoziční hodnotě, ale také v jeho urbanistických
  souvislostech

 zahrada
- opak náměstí, klidné místo
- relaxační funkce, umístění nového mobiliáře
- možnost úpravy stávajícího zázemí, pořádání  
  společenských akcí během letních měsíců
- možnost zásobování celého objektu ze zahrady

 průjezd
- výrazný prvek domu, spojnice náměstí a zahrady
- během letních měsíců možnost rozšíření sezení  
  restauce i do těchto prostor, potlačení utilitární     
  funkce průchodu

 předprostor
- v souvislosti s obnovenou funkcí restaurace lze
  tento prostor kultivovaně využít např. jako   
  předzahrádku

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

parter v návaznosti na okolí*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

 zahrada
- opak náměstí, klidné místo
- relaxační funkce, umístění nového mobiliáře
- možnost úpravy stávajícího zázemí, pořádání  
  společenských akcí během letních měsíců
- možnost zásobování celého objektu ze zahrady

 průjezd
- výrazný prvek domu, spojnice náměstí a zahrady
- během letních měsíců možnost rozšíření sezení  
  restauce i do těchto prostor, potlačení utilitární     
  funkce průchodu

 předprostor
- v souvislosti s obnovenou funkcí restaurace lze
  tento prostor kultivovaně využít např. jako   
  předzahrádku



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

budova Hrubé hospody - potenciál

návrh nového využití

- Hrubá hospoda jako jedno z center společenského 
  života ve Fryštáku
- bezbariérové zpřístupnění celého domu

 I NP
- obnovení funkce restauce (hospody) sezení, bar, 
  salonek)
- v letních měsících zapojení jejího fungování do pros 
  tor průjezdu i předprostoru (umístění stolků)
- zachování stávající komerční funkce směrem do  
  náměstí
- nezasahování do systému kleneb
- nové umístění výtahu (více možností)
- nové WC pro veřejnost včetně zákazníků restaurace

 II NP
- zázemí restaurace (sklady, kuchyně, šatny, sprcha,  
  kancelář)
- propojení s odbytovou plochou restaurace pomocí 
  výtahu na jídlo
- odstranění stávajících bytových příček, vznik větších 
  komunitních místností 

 podkroví
- výrazná úprava celého prostoru
- možnost zateplení, bezproblémové využívání během  
  celého roku
- bezbariérově přístupné
- osvětlení prostoru v severovýchodní části střechy a v   
  místech tympanonu, nenarušení celkového výrazu bu 
  dovy
- prostor podkroví bude ponechán jako jeden velký   
  nečleněný prostor, hlavní předpokládané využití pro  
  společenské události (přednášky, semináře, s možností
  stálé expozice místní kultury)

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

vzhled budovy 
 

        štít
- úpravy čelního štítu pochází nejpravděpodobněji z
  19. století
- tympanon budovy ve vztahu s rastrem oken není
  ideálně proporčně umístěn
- v rámci rekonstrukce podkroví možnost jeho    
  přesunu v rámci římsy domu
- také možnost dopracování ryzalitu pod tympanonem
  prací s omítkou či umístěním uměleckého díla nebo
  novyým rozmístěním okenních otvorů
- nový okenní otvor v tympanonu dosvětlující prostor
  podkroví

  podkroví
- kombinace přirozeného a umělého osvětlení
- z důvodu zachování kompaktnosti objemu střechy lze  
  uvažovat o jejím prosvětlení pouze ze severovýchodu
- z této části nové okenní otvory nejsou vidět
- možné je více druhů zasklení (od tradičních střešních   
  oken až po aplikaci např. tahokovu s jemným členěním,  
  který z dálky opticky splývá se stávající krytinou, ale  
  propouští do podkroví přirozené světlo 
- severovýchodní osvětlení je ideální pro vystavování
  a zároveň nedochází k přehřívání prostoru 

budova Hrubé hospody - vnější úpravy



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

I NP var.A

- zachování stávajícího komerčního parteru směrem k
  náměstí
- nové toalety
- otevřený průjezd
- osobní výtah u fasády orientované na sever
- výtah na jídlo ve stěně ve stěně restaurace
- hospoda se salonkem a průchozím prostorem s  
  výčepem  

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA A

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

KOMERCEPRŮJEZDHOSPODA

VÝČEP

SALONEK

WC

WC

OSOBNÍ VÝTAH

VÝTAH NA JÍDLO

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

II NP var.A

- zázemí restaurace v patře
- kuchyně, sklady, kancelář, šatna, hygiena zaměstnanců
- nové WC
- komunitní prostory k variabilnímu využití

ŠATNY, KANCELÁŘ

SKLADY

KUCHYNĚ

WC

WC

KOMUNITNÍ PROSTORY KOMUNITNÍ PROSTORY KOMUNITNÍ PROSTORY

OSOBNÍ VÝTAH

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA A/01

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

VÝTAH NA JÍDLO



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

PODKROVÍ var.A

- v případě výtahové šachty na fasádě lze uvažovat o    
  možnosti přivedení výtahu až na úroveň podkroví
- vzniká výrazný architektonický prvek - jako alterna 
  tivu lze uvažovat s umístěním výtahu mezi II NP a  
  podkrovím do chodby, objem konstrukce se tak ne 
  propíše do vnější podoby domu

OSOBNÍ VÝTAH

2a

2c

2a

2c2c

2b

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA A/01

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

EXPOZICE EXPOZICEMOŽNOST SEZENÍ



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

II NP var.A - jiné umístění výtahu

- zázemí restaurace v patře
- kuchyně, sklady, kancelář, šatna, hygiena zaměstnanců
- nové WC
- komunitní prostory k variabilnímu využití

- ověření umístění výtahu mezi II np a podkrovím do 
  chodby - v tomto případě se nad úrovní římsy severní  
  fasády neprojeví nové objemy

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

OSOBNÍ VÝTAH

OSOBNÍ VÝTAH

ŠATNY, KANCELÁŘ

SKLADY

KUCHYNĚ

WC

WC

KOMUNITNÍ PROSTORY KOMUNITNÍ PROSTORY KOMUNITNÍ PROSTORY

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA A/02

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

PŘÍČNÝ ŘEZ

- nejvýraznější stavební úpravy v podkroví
- zateplení, nová podlaha, která vyrovnává výškové  
  rozdíly a sjednocuje patro do jedné úrovně
- osvětlení prostoru ze severovýchodní strany v kombi 
  naci s nově prosvětleným tympanonem 

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

FORMÁT, MĚŘÍTKO

 102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA A

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- nové okenní otvory na SV 

- nový otvor pro výtah

v 
= 

36
70

mm



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

I NP var.B

- zachování stávajícího komerčního parteru směrem k
  náměstí
- nové toalety
- otevřený průjezd
- osobní výtah ve vnitřní dispozici domu, jeho umístění
  se neprojeví do vnějšího objemu budovy
- výtah na jídlo společně s odvětráním hospody 
  na fasádě orientované do zahrady, končící pod úrovní
  římsy
- hospoda v této variantě nemé salonek

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

KOMERCEPRŮJEZDHOSPODA

VÝČEP

WC

WC

VÝTAH NA JÍDLO

HOSPODA

OSOBNÍ 
VÝTAH

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

VZT

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA B



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

II NP var.B

- zázemí restaurace v patře
- kuchyně, sklady, kancelář, šatna, hygiena zaměstnanců
- nové WC
- komunitní prostory k variabilnímu využití
- osobní výtah ve vnitřní dispozici domu, jeho umístění
  se neprojeví do vnějšího objemu budovy
- výtah na jídlo společně s odvětráním hospody 
  na fasádě orientované do zahrady, končící pod úrovní
  římsy

ŠATNY, KANCELÁŘ

SKLADY

KUCHYNĚ

WC

WC

KOMUNITNÍ PROSTORY KOMUNITNÍ PROSTORY KOMUNITNÍ PROSTORY

OSOBNÍ 
VÝTAH

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA B

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

VÝTAH NA JÍDLO VZT



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

PODKROVÍ var.B

- osobní výtah ve vnitřní dispozici domu, jeho umístění
  se neprojeví do vnějšího objemu budovy

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

2a

2c

2a

2c2c

2b

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA B

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

OSOBNÍ 
VÝTAH

EXPOZICE EXPOZICEMOŽNOST SEZENÍ



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

PŘÍČNÝ ŘEZ

- nejvýraznější stavební úpravy v podkroví
- zateplení, nová podlaha, která vyrovnává výškové  
  rozdíly a sjednocuje patro do jedné úrovně
- osvětlení prostoru ze severovýchodní strany v kombi 
  naci s nově prosvětleným tympanonem 
- osobní výtah ve vnitřní dispozici domu, jeho umístění
  se neprojeví do vnějšího objemu budovy

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP

budova Hrubé hospody - dispozice

FORMÁT, MĚŘÍTKO

VRANOVSK  102
BRNO
614 00
545 575 755

A3, 1:100VARIANTA B

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

- nové okenní otvory na SV 

- nové vyústění výtahu do podkroví

v 
= 

36
70

mm



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP budova Hrubé hospody - podkroví

- výrazná úprava celého prostoru
- možnost zateplení, bezproblémové využívání během  
  celého roku
- bezbariérově přístupné
- osvětlení prostoru v severovýchodní části střechy a v   
  místech tympanonu, nenarušení celkového výrazu bu 
  dovy
- prostor podkroví bude ponechán jako jeden velký nečleněný prostor, hlavní  
  předpokládané využití pro společenské události (přednášky, semináře, s možností
  stálé expozice místní kultury)



POLYFUNKČNÍ DŮM HRADEBNÍ

OPRAVA FASÁDY POLYFUNKČNÍHO DOMU. VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH SKLENĚNÝCH TVAROVEK ZA OMÍTKU. OMÍTKA BUDE VYT-
VOŘENA ZE DVOU VRSTEV. PRVNÍ VRSTVA STOLIT K 1,5 ZRNITOSTI 1,5 MM ODSTÍN BÍLÝ A NÁSLEDNĚ BUDE APLIKOVÁNA 
VRSTVA OMÍTKY STOLIT MP ZRNITOSTI 0,5 MM ODSTÍN BÍLÝ.

*pozn. ideovou studii je nutné aktualizovat  
 dle zpracovávaného SHP budova Hrubé hospody - průjezd

- výrazný prvek domu, spojnice náměstí a zahrady
- během letních měsíců možnost rozšíření sezení  
  restauce i do těchto prostor, potlačení utilitární     
  funkce průchodu


